H 08680/QSDI)/3614/QD-UB do Uy han nhân dân Ihị xã Dồng Xoài, linh Bình Phước cấp 

ngày 03 tháng 07 năm 2008, có dặc diêm sau đây:
1. Thừa dất số: 33 2. Tờ bản đồ số: 07
3. Dịa chi: xã Tiến Hưng, Ihị xã Dồng Xoài, linh Binh Phước (nay là phường Bình 

Phước, lỉnh Dồng Nai)
4. Diện lích: 422.4 nr (Bằng chữ: Bốn trăm hai mươi hai phây bốn mél vuông)
5. Hình Ihức sư dụng:

+ Sử dụng riêng: 422,4 m2 ;
+ Sử dụng chung: Không m2

6. Mục đích sử dụng: 300m2 ONT +122,4m2CLN
7. Thời hạn sử dụng; Lâu dài dối với đấl ihổ cư, dcn 30/01/2055 dối với đất CLN
- Nguồn gốc sư dụng: Nhận quyền sử dụng đấl do lặng cho qu} ền sử dụng dấl